
BHV 2012/13

ÜBOL männl. C-Jugend Süd-Mitte
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 22.09.2012 17:45  250020 20042407 TSV Bäumenheim TSV Meitingen 23:22
Sa. 
 

29.09.2012 
 

12:15  280224
15:00  250064

20042405
20042404

TSV Allach 09
VSC Donauwörth

HSG München West II
Kissinger SC

18:29
25:25

So. 
 
 

30.09.2012 
 
 

10:00  250220
10:00  250000
16:30  250009

20042402
20042403
20042401

TSV Meitingen
TSV Aichach
DJK Augsb/Hochz.

TSV Göggingen
TSV Bäumenheim
MTV Ingolstadt

27:23
28:28
40:26

Sa. 
 
 
 

06.10.2012 
 
 
 

11:45  280224
12:30  280247
15:00  250121
15:45  250180

20042409
20042410
20042406
20042408

TSV Allach 09
HSG München West II
TSV Göggingen
Kissinger SC

VSC Donauwörth
MTV Ingolstadt
DJK Augsb/Hochz.
TSV Aichach

17:37
45:40
18:31
26:21

So. 
 
 
 
 

14.10.2012 
 
 
 
 

12:30  250220
13:00  250064
13:30  250020 t
15:05  250000 v
15:25  260162

20042413
20042415
20042412
20042414
20042411

TSV Meitingen
VSC Donauwörth
TSV Bäumenheim
TSV Aichach
MTV Ingolstadt

Kissinger SC
HSG München West II
DJK Augsb/Hochz.
TSV Allach 09
TSV Göggingen

31:32
34:26
23:35
29:15
33:29

Sa. 
 
 
 

20.10.2012 
 
 
 

11:00  280247
15:00  250064
16:00  250020
16:15  250180

20042420
20042419
20042416
20042417

HSG München West II
VSC Donauwörth
TSV Bäumenheim
Kissinger SC

TSV Göggingen
TSV Aichach
MTV Ingolstadt
DJK Augsb/Hochz.

30:28
20:22
37:28
28:39

So. 21.10.2012 14:30  280224 20042418 TSV Allach 09 TSV Meitingen 21:37
So. 11.11.2012 11:35  280233 t/v 20042435 HSG München West II TSV Meitingen 31:31
Sa. 
 

17.11.2012 
 

15:00  250000
17:15  250002

20042425
20042421

TSV Aichach
TSV Göggingen

HSG München West II
TSV Bäumenheim

35:31
27:22

So. 
 
 

18.11.2012 
 
 

12:30  250220
12:50  260162
13:30  250009

20042424
20042422
20042423

TSV Meitingen
MTV Ingolstadt
DJK Augsb/Hochz.

VSC Donauwörth
Kissinger SC
TSV Allach 09

31:30
36:38
27:18

Sa. 24.11.2012 17:30  250180 20042426 Kissinger SC TSV Göggingen 32:29
So. 
 
 
 

25.11.2012 
 
 
 

11:40  280236 v
12:00  250000
13:00  250064
14:30  280224

20042430
20042429
20042428
20042427

HSG München West II
TSV Aichach
VSC Donauwörth
TSV Allach 09

TSV Bäumenheim
TSV Meitingen
DJK Augsb/Hochz.
MTV Ingolstadt

34:24
21:24
35:34
32:32

Sa. 
 

01.12.2012 
 

16:00  250020
16:46  250121 v

20042431
20042432

TSV Bäumenheim
TSV Göggingen

Kissinger SC
TSV Allach 09

35:37
28:18

So. 
 

02.12.2012 
 

14:00  260162
14:30  250009

20042433
20042434

MTV Ingolstadt
DJK Augsb/Hochz.

VSC Donauwörth
TSV Aichach

30:36
30:32

So. 
 
 
 
 

09.12.2012 
 
 
 
 

09:30  280224
10:45  280233
11:30  250000
14:45  250220
15:07  250064 v

20042436
20042440
20042438
20042439
20042437

TSV Allach 09
HSG München West II
TSV Aichach
TSV Meitingen
VSC Donauwörth

TSV Bäumenheim
Kissinger SC
MTV Ingolstadt
DJK Augsb/Hochz.
TSV Göggingen

21:26
33:36
33:31
31:26
31:19

Sa. 
 
 

15.12.2012 
 
 

14:00  250020
14:15  250180
16:00  250121

20042442
20042441
20042443

TSV Bäumenheim
Kissinger SC
TSV Göggingen

VSC Donauwörth
TSV Allach 09
TSV Aichach

31:36
36:23
22:27

So. 
 

16.12.2012 
 

13:30  250009
15:40  260162 v

20042445
20042444

DJK Augsb/Hochz.
MTV Ingolstadt

HSG München West II
TSV Meitingen

26:24
25:37

Hallenverzeichnis

250000 Aichach, Sporthalle Gymnasium
Ludwigstr. 60, 86551 Aichach

250002 Augsburg,Reischlesche-Wirtschafts-Schule
Alter Postweg 86a, 86159 Augsburg

250009 Augsburg-Hochzoll, DJK-Sporthalle
Zwölf-Apostel-Platz 3, 86163 Augsburg-Hochzoll

250020 Bäumenheim, Mehrzweckhalle
Rathausplatz, 86663 Bäumenheim
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BHV 2012/13

ÜBOL männl. C-Jugend Süd-Mitte
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

250064 Donauwörth, Neudegger-Halle
Neudegger Allee 3, 86609 Donauwörth

250121 Göggingen, Anton-Bezler-Halle
Anton-Bezler-Str. 1, 86199 Göggingen

250180 Kissing, Paartal-Halle
Bürgermeister-Wohlmuth-Str. 2, 86438 Kissing

250220 Meitingen, Sporthalle
Hauptstr. 58, 86405 Meitingen

260162 Ingolstadt, Bezirkssportanlage Mitte
Von der Tann Str. 1, 85049 Ingolstadt

280224 München, Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstraße 124, 80999 München

280233 München, Schulsph. Pfarrer Grimmstr. 1
Pfarrer-Grimm-Straße 1, 80999 München

280236 München, Schulsporthalle Marsplatz 8
Am Marsplatz 8, 80335 München

280247 München, Sporthalle ESV München
Margarethe-Danzi-Straße 21, 80639 München

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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